

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Специализированный застройщик ПЗСП"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1579	444	0	146	132	166	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1579	505	0	150	161	194	0	0	0
из них женщин	485	142	0	90	18	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заводоуправление																						
	<i>Отдел закупок</i>																						
37880001 А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880002 А (37880001А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880003 А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880004	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A (3788000 3A)																							
37880005	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по логистике																						
	Центральный склад																						
	Склад материалов																						
37880006 A	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880007 A (3788000 6A)	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880008 A (3788000 6A)	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000179	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880009	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад ГСМ																						
00000174	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
37880010 A	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880011 A (3788001 0A)	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880012 A (3788001 0A)	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880013 A (3788001 0A)	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880014 A	Оператор по обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880015 A (3788001 4A)	Оператор по обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880016	Оператор-весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бухгалтерия																						
37880017	Заместитель главного бухгалтера по методологии учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный отдел																						
37880018	BIM-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880019 А	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880020 А (3788001 9А)	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880021	Конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по развитию																						
37880022	Проектный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клиентская служба																						
37880023	Ведущий инженер клиентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880024 А	Ведущий инженер по гарантийному сопровождению и экспертизе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880025 А (3788002 4А)	Ведущий инженер по гарантийному сопровождению и экспертизе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880026	Ведущий специалист клиентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880027 А	Инженер клиентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880028 А (3788002 7А)	Инженер клиентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880029	Специалист клиентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел BIM-технологий																						
37880030	BIM -автор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных систем управления																						
37880031	Администратор СЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
37880032	Инженер по сварке 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел главного энергетика																						
37880033	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880034	Ведущий инженер АСУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и PR																						
37880035	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел недвижимости																						
37880036	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880037 А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880038 А (3788003 7А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880039	Ведущий оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880040	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж неликвидов																						
37880041	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880042	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление капитального строительства																						
	Производственно-технический отдел																						
37880043	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																						
37880044	Заместитель генерального ди- ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880045	Заместитель директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880046	Руководитель по тендерному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления персона- лом																						
	Сектор работы с персоналом																						
37880047 А	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880048 А	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

37880063	Ведущий экономист по строи- тельству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
37880064	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880065	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880066	Специалист по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880067	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство 1																						
37880068 А	Дозировщик материалов	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37880069 А (3788006 8А)	Дозировщик материалов	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37880070 А (3788006 8А)	Дозировщик материалов	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18370094	Дозировщик материалов	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37880370	Дробильщик	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18370090	Дробильщик	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00000350	Заведующий СПГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000351	Заместитель начальника про- изводства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000352	Заместитель начальника про- изводства по реализации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000353 А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880071 А (0000035 3А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000354 А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880072 А (0000035 4А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880073 А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(0000035 4A)																							
37880074 A (0000035 4A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000401 A	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880075 A	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880076 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880077 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880078 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880079 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880080 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880081 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880082 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880083 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880084 A (3788007 5A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880085 A	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

37880086 А (3788008 5А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880087 А (3788008 5А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880088 А (3788008 5А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880089 А	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880090 А (3788008 9А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880091 А (3788008 9А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880092 А (3788008 9А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880093 А (3788008 9А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880094 А	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880095 А (3788009 4А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880096 А (3788009 4А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880097 А (3788009 4А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000372	Механик ГНТ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000373	Механик цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00000374	Начальник производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880098	Обмотчик элементов электрических машин	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00000376 А	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000377 А (00000376А)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000378 А (00000376А)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000379 А (00000376А)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000383 А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000384 А (00000383А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880099 А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880100 А (37880099А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880101	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880102	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880103 А	Пропарщик стеновых материалов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880103 А (37880103А)	Пропарщик стеновых материалов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880104 А (37880103А)	Пропарщик стеновых материалов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880105 А (37880103А)	Пропарщик стеновых материалов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37880106 А (3788010 3А)	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880107 А (3788010 3А)	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880108 А (3788010 3А)	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880109 А (3788010 3А)	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880110 А	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880111 А (3788011 0А)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880112 А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880113 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880114 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880115 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880116 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880117 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880118 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

37880119 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880120 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880121 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880122 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880123 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880124 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880125 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880126 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880127 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880128 А (3788011 2А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880129	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18730095	Слесарь-сантехник	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37880130	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880131 А	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37880132 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880133 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880134 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880135 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880136 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880137 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880138 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880139 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880140 А (3788013 1А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880141	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880142 А	Транспортерщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880143 А (3788014 2А)	Транспортерщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880144 А (3788014 2А)	Транспортерщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

37880145 А (3788014 2А)	Транспортерщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880146 А (3788014 2А)	Транспортерщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880147 А (3788014 2А)	Транспортерщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880148 А	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880149 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880150 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880151 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880152 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880153 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880154 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880155 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880156 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880157	Формовщик изделий, конст-	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А (3788014 8А)	рукций и строительных мате- риалов																						
37880158 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880159 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880160 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880161 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880162 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880163 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880164 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880165 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880166 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880167 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880168 А (3788014 8А)	Формовщик изделий, конст- рукций и строительных мате- риалов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880169	Электромонтер по ремонту и	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

А	обслуживанию электрооборудования																						
37880170 А (3788016 9А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880171 А (3788016 9А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880172 А (3788016 9А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880173 А (3788016 9А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880174 А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880175 А (3788017 4А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880176 А (3788017 4А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880177 А (3788017 4А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880178 А (3788017 4А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880179 А (3788017 4А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00000448 Э	Энергетик цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870437	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000356	Мастер ПСМ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000357	Мастер СГП	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Цех по производству извести																						
37880180	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству бетон- ных и столярных изделий																						
	Участок цемента																						
37880181	Машинист перегружателей	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880182	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Жилищно-коммунальное управление																						
37880183	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880184	Бухгалтер по работе с лице- выми счетами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880185	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880186	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880187	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880188	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммунальный участок																						
37880189	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880190	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880191 А	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880192 А (3788019 1А)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880193	Старший дежурный по обще- житию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880194	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880195	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880196	Уборщик подъездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880197	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок водоотведения																						
37880198	Слесарь по обслуживанию	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	канализационной насосной станции																						
37880199 А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880200 А (3788019 9А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880201 А (3788019 9А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880202 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880203 А (3788020 2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880204	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок водоснабжения																						
37880205 А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880206 А (3788020 5А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880207 А (3788020 5А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880208 100	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок по передаче тепловой энергии																						
37880209	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880210 А	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880211 А (3788021 0А)	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880212 А (3788021 0А)	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37880227 А (3788022 4А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880228 А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880229 А (3788022 8А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880230 А (3788022 8А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880231 А (3788022 8А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880232 А (3788022 8А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880233 А (3788022 8А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880234 А (3788022 8А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37880235 А	Монтажник строительных ма- шин и механизмов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880236 А (3788023 5А)	Монтажник строительных ма- шин и механизмов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880237 А (3788023 5А)	Монтажник строительных ма- шин и механизмов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880238	Наладчик строительных машин и механизмов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880239	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880240 А	Электромонтер по техниче- скому обслуживанию и ремон- ту электрооборудования подь- емных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37880241 А (3788024 0А)	Электромонтер по техниче- скому обслуживанию и ремон- ту электрооборудования подь- емных сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление светопрозрач- ных конструкций																						
37880349	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по монтажу свето- прозрачных конструкций																						
37880242 А	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880243 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880244 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880245 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880246 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880247 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880248 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880249 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880250 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880251 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37880252 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880253 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880254 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880255 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880256 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880257 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880258 А (3788024 2А)	Монтажник металлопластико- вых окон	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880259	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880260	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Строительно монтажное управление																						
	Участок плотницких работ																						
37880261	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880262 А	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880263 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880264 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880265	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

А (3788026 2А)																							
37880266 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880267 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880268 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880269 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880270 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880271 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880272 А (3788026 2А)	Плотник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок инженерных комму- никаций																						
37880273 А	Монтажник санитарно- технических систем и оборудо- вания	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880274 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно- технических систем и оборудо- вания	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880275 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно- технических систем и оборудо- вания	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880276 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно- технических систем и оборудо- вания	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37880277 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880278 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880279 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880280 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880281 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880282 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880283 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880284 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880285 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880286 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880287 А (3788027 3А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880368	Начальник участка инженерных коммуникаций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880289	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37880360	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37880361	Специалист по инженерным системам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880362 А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880363 А (3788036 2А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3788364 А (3788036 2А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880365 А (3788036 2А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880366 А (3788036 2А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37880367 А (3788036 2А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба генерального подряда																						
37880288 А	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37880289 А (3788028 8А)	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Транспортный цех																						
37880290	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00000306 23	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000336	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000337	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000325 14	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 1.5 до 3 тонн - автобус до 18 мест)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000242 25	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - автобус свыше 18 мест)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

00000296	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - автобус свыше 18 мест)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880291	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - автобус свыше 18 мест)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000244	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 1.5 до 3 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000256	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 1.5 до 3 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880292	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880293	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000241	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000252	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000253	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000254	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000255	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880294	Водитель автомобиля (автомобиль г/п до 1.5 тонн - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000243	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880295	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000273	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880296	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - самосвал)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

37880298	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18370104 137	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/карьер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880299	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/карьер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000315	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/карьер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000286 134	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/стеновоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000287	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/стеновоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000312	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/стеновоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000309	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/стеновоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000310	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/стеновоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000311	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/стеновоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000317	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - тягач/стеновоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880300 135	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - цементовоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000279	Водитель автомобиля (автомобиль г/п от 3 тонн и выше - цементовоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000274 136	Водитель автомобиля (водитель автобетоносмесителя)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000275	Водитель автомобиля (водитель автобетоносмесителя)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000272	Водитель автомобиля (водитель вакуумной машины)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000259 137	Водитель автомобиля (водитель комбинированной дорожной машины)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

00000261	Водитель автомобиля (водитель комбинированной дорожной машины)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880301	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000269	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880302	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18370102	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18370103	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000335	Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880303	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880304	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880305	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880306	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880307	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37880308	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0000216	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000217	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000339	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000342	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000344	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00000345	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21870466	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880309	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880310	Механик по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000215	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37880311 А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880312 А (3788031 1А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880313 А (3788031 1А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880314 А (3788031 1А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880315 А (3788031 1А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880316 А (3788031 1А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880317 А (3788031 1А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880318 А (3788031 1А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880319 А (3788031 1А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870467 149	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880320	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880321	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880322	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Административно-хозяйственный участок																						
37880323 А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880324 А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

(3788032 3A)																							
37880337 А (3788032 3A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880338 А (3788032 3A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880339 А (3788032 3A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех																						
37880340 ИТМ	Мастер бортоснастки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех изделий из стекла																						
37880341 А	Кладовщик-логист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880342 А (3788034 1A)	Кладовщик-логист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880342	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок изделий из стекла																						
37880343	Начальник участка изделий из стекла	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ПВХ и алюминиевых конструкций																						
37880344	Начальник участка ПВХ и алюминиевых конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880345 А	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880346 А (3788034 5A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880347 А (3788034 5A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37880348 А (3788034 5A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Черепанов М.Ю.

(Ф.И.О.)

31.03.2023 год

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Сухинина О.П.

(Ф.И.О.)

31.03.2023

(дата)

Директор по социальным вопросам

(должность)

(подпись)

Шептунов В.В.

(Ф.И.О.)

31.03.23

(дата)

Специалист по охране труда 2 категории

(должность)

(подпись)

Проскурина Н.А.

(Ф.И.О.)

31.03.23

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Зырянов В.Н.

(Ф.И.О.)

31.03.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4128

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Троицких В.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Специализированный застройщик ПЗСП"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1579	1	0	0	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1579	1	0	0	1	0	0	0	0
из них женщин	485	1	0	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Строительно-монтажное управление																								
	Участок отделочных работ																								
21870290	Штукатур-маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Черепанов М.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Сухинина О.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2023

Директор по социальным вопросам
(должность)

(подпись)

Шептунов В.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.23

Специалист по охране труда 2 категории
(должность)

(подпись)

Проскурина Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.23

Главный механик
(должность)

(подпись)

Зырянов В.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4128
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Троицких В.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)